
Fiche horaire ligne 223 - MEYSSAC - BRIVE

Période scolaire : Oui Non Oui Oui Oui Oui Non

Vacances scolaires : Non Oui Non Oui Non Non Oui

Jours de circulation lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- -----s- --m---- lmmjv-- lmmjv--
Commune Point d'arrêt TAD
MEYSSAC MEYSSAC-SOTHYS 16:54 17:00

MEYSSAC-COLLEGE 08:25 13:00 17:00
MEYSSAC-LE BOURG 06:55 07:30 08:30 08:30 13:04 17:04 17:04

COLLONGES LA ROUGE COLLONGES-LE BOURG 06:59 07:34 08:34 08:34 13:06 17:06 17:06
COLLONGES-PUY BOUBOU 07:02 07:37 08:37 08:37 13:09 17:09 17:09

NOAILHAC NOAILHAC-LE BOURG 07:05 07:40 08:40 08:40
NOAILHAC-LA ROUGERIE 07:07 07:42 08:42 08:42
NOAILHAC-LA CORRESPONDANCE 07:09 07:44 08:44 08:44

LIGNEYRAC LIGNEYRAC-LA PLANCHE 13:14 17:14 17:14
LIGNEYRAC-LA MARTINIE 13:15 17:15 17:15

TURENNE TURENNE-GARE 13:17 17:17 17:17
TURENNE-LE BOURG 13:22 17:22 17:22

JUGEALS NAZARETH JUGEALS-LE BOURG 13:26 17:26 17:26
JUGEALS-MONTPLAISIR 13:30 17:30 17:30

BRIVE LA GAILLARDE BRIVE-PLACE TASSIGNY 07:24 07:59 08:59 08:59 13:42 17:42 17:42
BRIVE-LABENCHE 07:26
BRIVE-BD KOENIG (ARSONVAL) 07:28 08:02
BRIVE-LP - LPR - COL. CABANIS 07:32
BRIVE-POLE D'ECHANGES 07:37 08:10 09:03 09:03 13:46 17:46 17:46
BRIVE-PLACE DU 14 JUILLET 09:10 09:10 13:55 17:55 17:50

Nota

                                                                                                                                                           au plus tard le vendredi 17h pour le samedi et le lundi

RETOUR
Période scolaire : Oui Non Oui Oui Oui Oui Non Oui

Vacances scolaires : Non Oui Oui Oui Non Non Oui Non

Jours de circulation lmmjv-- lmmjv-- -----s- -m----- --m---- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--
Commune Point d'arrêt TAD
BRIVE LA GAILLARDE BRIVE-POLE D'ECHANGES 07:37 10:00 16:15 17:46 17:46

BRIVE-PLACE DU 14 JUILLET 11:52 11:57 12:57 17:50 17:55
BRIVE-POLE D'ECHANGES 12:05 12:10 13:10
BRIVE-LP LAVOISIER (UNIVERSITE) 12:10 12:15 13:15 18:10
BRIVE-LP - LPR - COL. CABANIS 12:15 12:20 13:20 16:18 18:15
BRIVE-BD ROOSEVELT (ARSONVAL) 10:05 12:18 12:23 13:23 16:20 18:00 18:18
BRIVE-PLACE TASSIGNY 07:42 10:09 12:22 12:27 13:27 16:24 18:05 18:22

JUGEALS NAZARETH JUGEALS-MONTPLAISIR 07:55 10:17 18:13
JUGEALS-LE BOURG 07:59

TURENNE TURENNE-LE BOURG 08:03
TURENNE-GARE 08:08

LIGNEYRAC LIGNEYRAC-LA MARTINIE 08:10
LIGNEYRAC-LA PLANCHE 08:11

NOAILHAC NOAILHAC-LA CORRESPONDANCE 10:20 12:33 12:38 13:38 16:35 18:16 18:43
NOAILHAC-LA ROUGERIE 10:22 12:35 12:40 13:40 16:37 18:18 18:45
NOAILHAC-LE BOURG 10:24 12:37 12:42 13:42 16:39 18:20 18:47

COLLONGES LA ROUGE COLLONGES-PUY BOUBOU 08:16 10:27 12:40 12:45 13:45 16:42 18:23 18:50
COLLONGES-LE BOURG 08:19 10:29 12:42 12:47 13:47 16:44 18:27 18:52

MEYSSAC MEYSSAC-LE BOURG 08:21 10:31 12:47 12:52 13:52 16:49 18:32 18:57
MEYSSAC-COLLEGE 08:25
MEYSSAC-SOTHYS 08:27 10:35 16:54

Nota

                                                                                                                                                           au plus tard le vendredi 17h pour le samedi et le lundi

TAD : Transport à la Demande, fonctionne uniquement sur réservation au 0 970 870 870 au plus tard la veille avant 17h en semaine,

TAD : Transport à la Demande, fonctionne uniquement sur réservation au 0 970 870 870 au plus tard la veille avant 17h en semaine,


